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Azerbaycan'ın Cumhuriyet Bayramı resepsiyonuna ev sahipliği yapan İstanbul Başkonsolosu 
Hacıyev, Sputnik'e yaptığı açıklamada; Rusya, Türkiye ve Azerbaycan'ın iş birliğinin artmasının 
bölgesel önemini vurguladı.

 

Azerbaycan'ın İstanbul Başkonsolosu Mesim Abdullaoğlu Hacıyev'in ev sahipliğinde Azerbaycan 
Milli Günü resepsiyonu düzenlendi.

 

Azerbaycan'da 28 Mayıs 1918'de ilan edilen Cumhuriyetin 99'uncu yılı ve Türkiye-Azerbaycan 
diplomatik ilişkilerinin 25'inci yıl dönümü sebebiyle İstanbul Beşiktaş'ta düzenlenen erken 
resepsiyona, İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin'in yanı sıra çok sayıda yabancı diplomatik ve 
askeri misyon temsilcisi katıldı.

 

Azerbaycan'ın İstanbul Başkonsolosu Mesim Abdullaoğlu Hacıyevin ev sahipliğinde Azerbaycan 
Milli Günü resepsiyonu düzenlendi.
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Azerbaycan'ın İstanbul Başkonsolosu Mesim Abdullaoğlu davete ev sahipliği yaptı.

Törenin açılış konuşmasını İstanbul Başkonsolosu Hacıyev yaptı. Konuşmasında Azerbaycan-
Türkiye ilişkilerinin önemine değinen Hacıyev "İki ülke için bir millet iki devlet' tabiri en doğru 
ifade. Bu yılın Azerbaycan Milli Günü olması dışında bir diğer önemi de Azerbaycan-Türkiye 
ilişkilerinin de 25'inci yıl dönümü olması. Her iki ülke cumhurbaşkanlarının girişimleri sonucu siyasi, 
ekonomik, askeri, kültürel ve sosyal ilişkiler en üst seviyeye ulaştı" dedi.

İki ülkenin stratejik müttefik olduğuna değinen Hacıyev "Azerbaycan, Türk yatırımlarının en 
öncelikli adresi. Boru hatları ve tren yolları projesiyle ülkemiz Asya-Avrupa arasında bir köprü 
vazifesi görecek" dedi.



 

ÜÇLÜ MEKANİZMA' VURGUSU

 

Azerbaycan'da 28 Mayıs 1918'de ilan edilen Cumhuriyetin 99uncu yılı ve Türkiye-Azerbaycan 
diplomatik ilişkilerinin 25inci yıl dönümü sebebiyle İstanbul Beşiktaşta düzenlenen erken 
resepsiyona İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin de katıldı.

Azerbaycan Milli Günü sebebiyle düzenlenen resepsiyona İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin 
de katıldı.

Açılış konuşmasının ardından Sputnik'e demeç veren Hacıyev, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le geçen yıl 9 Ağustos'ta gerçekleştirdiği 
görüşmenin ardından gündeme gelen Rusya-Türkiye-Azerbaycan üçlü zirve önerisinin, bölge için 
önemli katkıları olacağına işaret etti.

Hacıyev "Böyle bir üçlü mekanizma bölgeye siyasi, iktisadi ve diğer tüm alanlarda çok önemli 
olumlu etkiler sağlayacaktır" dedi.
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